
 

 

 

 

 

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий юридическим 

лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулируемые 

виды деятельности в сфере водоснабжения, водоотведения или обращения с 

твердыми коммунальными отходами, на развитие коммунальной 

инфраструктуры и улучшение качества оказания коммунальных услуг на 

территории города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 28.09.2021 № 3445 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулируемые виды 

деятельности в сфере водоснабжения, водоотведения или обращения с твердыми 

коммунальными отходами, на развитие коммунальной инфраструктуры и 

улучшение качества оказания коммунальных услуг на территории города 

Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

28.09.2021 № 3445 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 

27.04.2022 № 1406, от 14.11.2022 № 4157, от 27.12.2022 № 4784 от 25.04.2023 

№ 1991, от 25.04.2024 № 2962) изменение, признав абзац четвертый пункта 2.5 

утратившим силу. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

департамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города. 

 
 

 

Мэр города Новосибирска       М. Г. Кудрявцев 

 

 

Номер проекта (в СЭДе) 24_  

 

 

 

 

 

Проект постановления мэрии 

города Новосибирска 


